
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

/ /  /у. м.Кривий Ріг № ЦрО

Щ о нагородження з нагоди 57-ї 
річниці з дня заснування 
ПРИВА ТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГА ЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ»

На підставі клопотання дирекції і профспілкового комітету ПРИВАТНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ», керуючись рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 
№ 35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті 
ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», за вагомі трудові здобутки, високий професіоналізм, 
особистий значний внесок у підвищення ефективності виробництва та з нагоди річниці з дня 
заснування підприємства, виконком Тернівської районної у місті ради вирішив:

1. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Боклага
Василя Миколайовича

Волошина
Костянтина Васильовича

Воробйову 
Валентину Борисівну

машиніста млина 5 розряду виробничої дільниці 
подрібнення сировини, шихтування та огрудкування 
обкотишів цеху по виробництву обкотишів № 2 
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ
КОМБІНАТ»;

машиніста бульдозера в кар’єрі та на відвалах 
виробничої дільниці дорожньо-будівельної техніки № 
90 гірничотранспортного цеху № 2 ПРИВАТНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

лаборанта рентгеноспектрального аналізу 4 розряду 
рентгено-ізотопної дільниці лабораторії фізико- 
хімічного контролю відділу лабораторних досліджень 
управління якістю ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;



и

2
Дощенко
Оксану Олександрівну

Ліщину
Дмитра Миколайовича

Ляшенка
Сергія Вікторовича

Масімова
Андрія Рашидовича

Насінника
Антона Васильовича

Ободовського 
Сергія Володимировича

Потніченка
Олександра Миколайовича

Пуца
Сергія Федоровича

Семезенка
Бориса Олександровича

інженера з матеріально-технічного забезпечення 1 
категорії рудозбагачувальної фабрики № 2
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ
КОМБІНАТ»;

головного механіка дробильної фабрики № 1
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ
КОМБІНАТ»;

вулканізаторника 6 розряду майстерні з ремонту 
машин та агрегатів № 61 гірничотранспортного цеху 
№ 1 ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ
КОМБІНАТ»;

машиніста тягового агрегати на вивезенні гірничої 
маси в кар'єрі та на відвалах служби рухомого складу 
цеху залізничного транспорту по вивезенню гірничої 
маси з Ганнівського кар’єру управління залізничного 
транспорту ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

майстра гірничого в кар’єрі виробничої бурової 
дільниці № 6 Першотравневого кар’єру
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ
КОМБІНАТ»;

електрогазозварювальника 5 розряду шламової 
дільниці хвостового господарства цеху технічного 
водопостачання та шламового господарства 
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ
КОМБІНАТ»;

машиніста екскаватора в кар’єрі виробничої дільниці 
№ 1 з видобутку та навантаження гірничої маси на 
автомобільний транспорт Ганнівського кар’єру 
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ
КОМБІНАТ;

водія автотранспортних засобів автоколони № З 
автомобільного цеху ПРИВАТНОГО
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

начальника служби експлуатації цеху залізничного 
транспорту по вивезенню гірничої маси з Ганнівського



з

кар’єру управління залізничного транспорту 
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ
КОМБІНАТ»;

Чайку
Олександра Юстиновича - машиніста насосних установок 5 розряду виробничої

дільниці збагачення руди рудозбагачувальної фабрики 
№ 1 ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ»;

електрослюсаря з ремонту устаткування розподільних 
пристроїв 6 розряду ремонтної дільниці цеху мереж 
та підстанцій ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Черкащина 
Василя Івановича

Виконувач обов’язків голови районної у  місті 
ради -  заступник голови районної у місті ради

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу

7<Р,/ґ

Сергій Кушнір

Олена Міщук


